
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA 

Rua Luiz Francisco de Oliveira, n.º 181, Centro, Lagoa Salgada /RN 

CNPJ Nº 10.718.419/0001-37 
 

 

PORTARIA nº 015/2025 - GP 

 

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA, ESTADO 

DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições legais, 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - EXONERAR, a Senhora LAUDICÉIA DOS SANTOS RODRIGUES, CPF 

142.410.594-30, do Cargo em comissão de DIRETORA FINANCEIRA, do quadro de pessoal 

desta Casa Legislativa, a partir desta data. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua pulicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

Câmara Municipal de Lagoa Salgada/RN, 29 de agosto de 2025. 

 

 

 

 

FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS RODRIGUES 

Presidente  


